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BILANCIO DEFINITIVO AL 3IILZI2OII

ENTRATE

Quote associative
Erogazioni liberali da enti e privati
Interessi attivi su conti correnti
Saldo c/c postale al3Lll2l20l0
Saldo clcbancario al 3lll2l20l0

Totale entrate

USCITE

Spese tenuta c/c postale e bancario
Affiliazioni ad associazioni
Spese per sede

Spese documentate

Totale uscite

Totale a pareggio

€
€
€
€
€

e

3.380,00
370,00

4,72
7.590,91

14.068,03

25.413,66

€
€
€
€

324,76
225,00

3.000,00
6.129,r7

9.678r93

15.734,73€


